
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki związane z prowadzeniem działalności gospodarczej obejmującej zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków, w tym związanych z procesami poboru i uzdatniania wody oraz 
oczyszczania ścieków w rozumieniu ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków;

2) budowle wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 
w tym związane z procesami poboru i uzdatniania wody oraz oczyszczania ścieków w rozumieniu ustawy 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 3. Traci moc uchwała   Nr L/271/2018 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 8 listopada 2018 r. 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

Id: E1B5F7CA-68E6-4184-9D5D-8FA7392503EA. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/



